
Platz Nachname Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Eiser Raphaela Gau Neuhausen-Altstadt 95 97 97 100 389

2. Kreuzberg Kati Gau Süd-Ost 99 95 94 97 385

3. Moser Veronika Gau Neuhausen-Altstadt 96 97 94 94 381

4. Fischer Kathrin Gau Ost-Land 92 92 96 100 380

5. Bürger Kirsten Gau Ost-Land 96 93 95 96 380

6. Nagl Stefanie Gau Süd-Ost 93 93 94 97 377

7. Bellmann Rebecca Gau Ost-Land 96 93 95 93 377

8. Niedermeier Jessica Gau Neuhausen-Altstadt 95 96 94 92 377

9. Geist Emese Gau Süd-West 93 92 96 94 375

Grillenberger Franzi Gau Süd-West 93 92 96 94 375

11. Soyer Beate Gau Süd-Ost 93 92 98 92 375

12. Brauer Kati Gau Süd-Ost 93 94 89 97 373

13. Rumjeri Sonja Gau Süd-West 92 92 94 95 373

14. Müller Maria Gau Ost-Land 97 93 90 93 373

15. Thanner Katrin Gau Süd-West 92 91 94 95 372

16. Reimann Sabine Gau Neuhausen-Altstadt 92 92 93 94 371

17. Weber Sandra Gau Ost-Land 91 92 92 94 369

18. Matten Victoria Gau Ost-Land 89 90 96 94 369

19. Wagner Claudia Gau Nord 91 91 95 92 369

20. Gerlach Sabine Gau Nord 93 95 90 91 369

21. Bergmayr Antonia Gau Süd-West 93 92 93 90 368

22. Wöhrl Lise Gau Nord 94 92 92 89 367

23. Preis Bianca Gau Nord 89 94 90 93 366

24. Sedlmeier Silvia Gau Süd-Ost 92 90 89 94 365

25. Krauß Agathe Gau Süd-Ost 92 88 91 93 364

26. Baumgartner Anneliese Gau Süd-Ost 90 89 93 90 362

27. Neuberger Silvia Gau Ost-Land 91 88 91 91 361

28. Grillenberger Christine Gau Süd-West 91 95 84 87 357

29. Schiller Renate Gau Süd-West 92 84 89 91 356

30. Walo Ingrid Gau Neuhausen-Altstadt 89 90 89 82 350

31. Grübel Yella Gau Nord 86 86 83 86 341

32. Kübelböck Alexandra Gau Nord 86 81 89 83 339

33. Wörmann Gaby Gau Neuhausen-Altstadt 0

34. Wörmann Sophia Gau Neuhausen-Altstadt 0
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Einzelwertung Luftgewehr



Platz Nachname Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Lutz Diana Gau Neuhausen-Altstadt 92 89 94 89 364

2. Schwaß Antje Gau Süd-Ost 92 91 90 86 359

3. Kölbl Susanne Gau Neuhausen-Altstadt 92 89 91 85 357

4. Reichardt Angelika Gau Süd-Ost 92 90 90 85 357

5. Seebauer-Regiert Rita Gau Ost-Land 85 91 87 89 352

6. Springmann Bärbel Gau Ost-Land 86 87 88 90 351

7. Rinkl Andrea Gau Neuhausen-Altstadt 86 81 85 88 340

8. Halili Gabi Gau Süd-Ost 87 82 84 84 337

9. Kemmelmeyer Birgit Gau Ost-Land 86 83 85 81 335

10. Lock Margot Gau Nord 76 87 85 86 334

11. Kresse Maria Gau Süd-Ost 84 84 81 81 330

12. Dauerer Marion Gau Süd-West 81 87 82 80 330

13. Neubauer Chrstina Gau Süd-West 80 81 85 81 327

14. Regauer Petra Gau Nord 85 81 82 78 326

15. Marschik Hannelore Gau Ost-Land 81 83 82 79 325

16. Engert Carolin Gau Ost-Land 74 79 82 88 323

17. Koopmann Rosemarie Gau Süd-West 75 81 85 78 319

18. Titze Katrin Gau Süd-West 86 78 80 67 311

19. Schittenhelm Gabriele Gau Nord 69 79 75 85 308

20. Vogel Gabriele Gau Nord 73 74 83 76 306

21. Kreuzer Doris Gau Süd-West 86 73 67 66 292

22. Lederer Franziska Gau Süd-Ost 0
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Einzelwertung Luftpistole



Platz Nachname Vorname Gau S1 S2 S3 Gesamt

1. Gulz Erika Gau Neuhausen-Altstadt 99 100 99 298

2. Nispel Elisabeth Gau Süd-West 97 98 100 295

3. Trollmann Monika Gau Süd-Ost 97 99 99 295

4. Reimering Renate Gau Ost-Land 95 99 99 293

5. Pfaffinger Eva Gau Neuhausen-Altstadt 98 98 97 293

6. Weinerek Johanna Gau Süd-Ost 94 99 97 290

7. Scholz Antje Gau Ost-Land 94 97 98 289

8. Grießer Marianne Gau Ost-Land 97 96 96 289

9. Brand Monika Gau Süd-Ost 98 96 93 287

10. Felbermeyr Ingrid Gau Süd-West 94 97 95 286

11. Libal Gabriele Gau Süd-West 92 95 96 283

12. Dachser Regina Gau Süd-Ost 94 94 91 279

13. Sepp Reingart Gau Ost-Land 91 91 94 276

14. Stern Karoline Gau Neuhausen-Altstadt 94 92 90 276

15. Gühlstorf Heidi Gau Süd-West 84 87 95 266
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Einzelwertung Luftgewehr/LP Aufgelegt



Nachname Vorname Gau

1. Platz Nagl Stefanie Gau Süd-Ost 12,6 Teiler

2. Platz Eiser Raphaela Gau Neuhausen-Altstadt 100 Ringe 97

3. Platz Soyer Beate Gau Süd-Ost 27,1 Teiler

4. Platz Fischer Kathrin Gau Ost-Land 100 Ringe 96

5. Platz Sedlmeier Silvia Gau Süd-Ost 28,9 Teiler nicht anwesend

6. Platz Kreuzberg Kati Gau Süd-Ost 99 Ringe

7. Platz Grübel Yella Gau Nord 30,9 Teiler

8. Platz Moser Veronika Gau Neuhausen-Altstadt 97 Ringe 96

Nachr. Weber Sandra Gau Ost-Land 41,4 Teiler

Nachname Vorname Gau

1. Platz Libal Gabriele Gau Süd-West 7 Teiler

2. Platz Gulz Erika Gau Neuhausen-Altstadt 100 Ringe 99 99

3. Platz Sepp Reingart Gau Ost-Land 14,3 Teiler

4.Platz Nispel Elisabeth Gau Süd-West 100 Ringe 98 97

5. Platz Trollmann Monika Gau Süd-Ost 28,4 Teiler

Reimering Renate Gau Ost-Land 99 Ringe 99 95

Scholz Antje Gau Ost-Land 30,1 Teiler

Nachname Vorname Gau

1. Platz Rinkl Andrea Gau Neuhausen-Altstadt 16,4 Teiler

2. Platz Lutz Diana Gau Neuhausen-Altstadt 94 Ringe

3. Platz Marschik Hannelore Gau Ost-Land 43,4 Teiler

4. Platz Schwaß Antje Gau Süd-Ost 92 Ringe 91

5. Platz Kölbl Susanne Gau Neuhausen-Altstadt 62,9 Teiler

6. Platz Reichardt Angelika Gau Süd-Ost 92 Ringe 90

Dauerer Marion Gau Süd-West 180,8 Teiler

Seebauer-Regiert Rita Gau Ost-Land 91 Ringe

Preise Luftgewehr

Preise Luftgewehr Aufgelegt

Preise Luftpistole



Gau Ost-Land

Mannschaft Luftgewehr

Name der Starterinnen

1 
Se

ri
e

2 
Se

ri
e

3 
Se

ri
e

4 
Se

ri
e

G
es

am
t

1 
Te

ile
r

2 
Te

ile
r

3 
Te

ile
r

4 
Te

ile
r

1 Bellmann Rebecca Gau Ost-Land 96 93 95 93 377 64

2 Fischer Kathrin Gau Ost-Land 92 92 96 100 380 36,2

3 Müller Maria Gau Ost-Land 97 93 90 93 373 48,9 70,1

4 Neuberger Silvia Gau Ost-Land 91 88 91 91 361

5 Weber Sandra Gau Ost-Land 91 92 92 94 369 41,4

6 Bürger Kirsten Gau Ost-Land 96 93 95 96 380 34,5

7 Matten Victoria Gau Ost-Land 89 90 96 94 369 53,8

Gesamtergebnis Luftgewehr 1879

Mannschaft Luftgewehr aufgelegt
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1 Grießer Marianne Gau Ost-Land 97 96 96 289 39,5

2 Reimering Renate Gau Ost-Land 95 99 99 293 54,3

3 Scholz Antje Gau Ost-Land 94 97 98 289 30,1

4 Sepp Reingart Gau Ost-Land 91 91 94 276 14,3

Gesamtergebnis Luftgewehr Aufl. 871

Mannschaft Luftpistole

Name der Starterinnen
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1 Marschik Hannelore Gau Ost-Land 81 83 82 79 325 43,4

2 Seebauer-Regiert Rita Gau Ost-Land 85 91 87 89 352 210,2

3 Springmann Bärbel Gau Ost-Land 86 87 88 90 351 246

4 Kemmelmeyer Birgit Gau Ost-Land 86 83 85 81 335 409,7

5 Engert Carolin Gau Ost-Land 74 79 82 88 323 304,8

Gesamtergebnis Luftpistole 1038


